GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS DO ENSINO SUPERIOR

Nº 003/2016-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2017 – UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado de Provas e

Títulos para Contratação Temporária de Profissional Técnico do Ensino Superior para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme abaixo:

Campus

Universitário de Cáceres

Especialidade

Intérprete de Libras

Nome do Candidato PPP PAT PF SITUAÇÃO

Luciene Nascimento Cardoso 7,55 26,5 34,00 Classificada

Adriana Oliveira de Souza Sanches Romão 8,00 21,60 29,60 Classificada

Alessandra Figueiredo Kraus Passos 8,5 17,50 26,00 Classificada

Marilucy Silva 6,00 -- -- Eliminada

Patrícia Aparecida da Silva 0,0 -- -- Eliminada

*P.P.P Pontuação Prova Prática P.A.T  Pontuação Avaliação de Títulos P.F Pontuação Final

Cáceres-MT, 01/02/2017.

Valter Gustavo Danzer
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 265/2015